PROJETO DE LEI Nº  /2022

Declara de Utilidade Pública a Associação de

Transgêneros de Guaiba – Igualdade Guaíba.

Art. 1º  Declara de Utilidade Pública a Associação de Transgêneros de Guaiba –

Igualdade Guaíba , entidade sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ 10.558.205/0001-40,

com sede na Rua 33, Bloco 333 nº 16, no Bairro Cohab nesta cidade de Guaíba/RS, CEP

92709265, nos termos do art. 28 e incisos da Lei Orgânica do Município de Guaíba.

Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíba, em    de      2022.